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FE CITTA' DEL CORALLO (0503044B)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2005 - 11-09-2005

Torneo FE CITTA' DEL CORALLO 0503044B

Luogo TORRE DEL GRECO  [Napoli - Campania]
Periodo 08-09-2005 - 11-09-2005

Turni

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DE SIO FRANCESCO - 

Partecipanti 32

Sito Internet

FSI - FE CITTA' DEL CORALLO (0503044B) - TORRE DEL GRECO - 08-09-2005 - 11-09-2005 - Pag. 1/3



T'pol - Tornei e punteggi online 13-12-2025

FE CITTA' DEL CORALLO (0503044B)
TORRE DEL GRECO - 08-09-2005 - 11-09-2005

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

21 2N Alfieri Sabato           ITA CAM NA 1652 0 0 1958 M 111840

23 2N Berrino Umberto          ITA CAM NA 1757 0 0 1954 M 113671

8 3N Bianco Giuseppe          ITA CAM NA 1553 0 0 1974 M 105628

4 1N Caiazzo Diego            ITA CAM NA 1684 0 0 1955 M 102072

19 2N Caporali Dante           ITA CAM NA 1646 0 0 1946 M 110983

31 3N Cappuccio Salvatore      ITA CAM NA 1572 0 0 1959 M 123855

29 2N Carrozza Gregorio        ITA CAL RC 1664 0 0 1946 M 122174

6 2N D'Antonio Luigi          ITA CAM NA 1620 0 0 1952 M 102708

2 2N D'Auria Marta            ITA CAM SA 1529 0 0 1992 F 100634

20 1N De Carlo Fabio           ITA LAZ LT 1780 0 0 1979 M 111262

17 2N De Fazio Giovanni        ITA EMI MO 1637 0 0 1965 M 110397

11 2N De Simone Dario          ITA CAM NA 1640 0 0 1962 M 107896

1 1N Della Corte Marco        ITA CAM SA 1889 0 0 1988 M 100630

7 2N Esposito Rosario         ITA CAM NA 1634 0 0 1963 M 104612

24 2N Franzese Luigi           ITA CAM NA 1613 0 0 1969 M 114081

10 1N Gallo Thomas Renato      ITA CAM NA 1775 0 0 1963 M 107076

9 1N Giaquinto Sergio         ITA CAM AV 1757 0 0 1941 M 106640

14 2N Improta Giovanni         ITA CAM NA 1604 0 0 1963 M 109580

5 2N Leone Andrea             ITA CAM SA 1700 0 0 1956 M 102693

15 2N Lombardi Ottavio         ITA CAM NA 1688 0 0 1989 M 110219

3 2N Lombardo Claudio         ITA CAM NA 1682 0 0 1959 M 101204

16 2N Lombardo Michele         ITA LOM MI 1737 0 0 1994 M 110220

25 2N Mattiello Augusto        ITA CAM NA 1706 0 0 1954 M 114082

27 2N Molza Giuseppe           ITA CAM NA 1655 0 0 1992 M 114423

32 3N Nardiello Luigi          ITA CAM NA 1524 0 0 1974 M 124544

18 1N Primicino Corrado        ITA LOM MB 1802 0 0 1967 M 110910

12 2N Salsano Dario            ITA CAM SA 1688 0 0 1989 M 108582

26 2N Saviano Sabato           ITA PIE BI 1721 0 0 1955 M 114084

22 2N Sellitti Luca            ITA CAM SA 1772 0 0 1984 M 113608

30 3N Tesone Crescenzo         ITA CAM NA 1512 0 0 1966 M 122714

13 1N Tortora Antonio          ITA CAM NA 1750 0 0 1965 M 109577

28 2N Vitiello Giovanni        ITA CAM SA 1643 0 0 1956 M 120316
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

21 2N Alfieri Sabato           ITA 1652 0 0.00 0.00 0 -36 0 1958 M 111840

23 2N Berrino Umberto          ITA 1757 0 0.00 0.00 0 -48 0 1954 M 113671

8 3N Bianco Giuseppe          ITA 1553 0 0.00 0.00 0 -18 0 1974 M 105628

4 1N Caiazzo Diego            ITA 1684 0 0.00 0.00 0 -3 0 1955 M 102072

19 2N Caporali Dante           ITA 1646 0 0.00 0.00 0 -27 0 1946 M 110983

31 3N Cappuccio Salvatore      ITA 1572 0 0.00 0.00 0 21 0 1959 M 123855

29 2N Carrozza Gregorio        ITA 1664 0 0.00 0.00 0 0 0 1946 M 122174

6 2N D'Antonio Luigi          ITA 1620 0 0.00 0.00 0 -12 0 1952 M 102708

2 2N D'Auria Marta            ITA 1529 0 0.00 0.00 0 -12 0 1992 F 100634

20 1N De Carlo Fabio           ITA 1780 0 0.00 0.00 0 36 0 1979 M 111262

17 2N De Fazio Giovanni        ITA 1637 0 0.00 0.00 0 63 0 1965 M 110397

11 2N De Simone Dario          ITA 1640 0 0.00 0.00 0 -12 0 1962 M 107896

1 1N Della Corte Marco        ITA 1889 0 0.00 0.00 0 21 0 1988 M 100630

7 2N Esposito Rosario         ITA 1634 0 0.00 0.00 0 36 0 1963 M 104612

24 2N Franzese Luigi           ITA 1613 0 0.00 0.00 0 -27 0 1969 M 114081

10 1N Gallo Thomas Renato      ITA 1775 0 0.00 0.00 0 48 0 1963 M 107076

9 1N Giaquinto Sergio         ITA 1757 0 0.00 0.00 0 -9 0 1941 M 106640

14 2N Improta Giovanni         ITA 1604 0 0.00 0.00 0 15 0 1963 M 109580

5 2N Leone Andrea             ITA 1700 0 0.00 0.00 0 3 0 1956 M 102693

15 2N Lombardi Ottavio         ITA 1688 0 0.00 0.00 0 -9 0 1989 M 110219

3 2N Lombardo Claudio         ITA 1682 0 0.00 0.00 0 3 0 1959 M 101204

16 2N Lombardo Michele         ITA 1737 0 0.00 0.00 0 0 0 1994 M 110220

25 2N Mattiello Augusto        ITA 1706 0 0.00 0.00 0 -42 0 1954 M 114082

27 2N Molza Giuseppe           ITA 1655 0 0.00 0.00 0 18 0 1992 M 114423

32 3N Nardiello Luigi          ITA 1524 0 0.00 0.00 0 -39 0 1974 M 124544

18 1N Primicino Corrado        ITA 1802 0 0.00 0.00 0 -3 0 1967 M 110910

12 2N Salsano Dario            ITA 1688 0 0.00 0.00 0 -36 0 1989 M 108582

26 2N Saviano Sabato           ITA 1721 0 0.00 0.00 0 12 0 1955 M 114084

22 2N Sellitti Luca            ITA 1772 0 0.00 0.00 0 12 0 1984 M 113608

30 3N Tesone Crescenzo         ITA 1512 0 0.00 0.00 0 24 0 1966 M 122714

13 1N Tortora Antonio          ITA 1750 0 0.00 0.00 0 6 0 1965 M 109577

28 2N Vitiello Giovanni        ITA 1643 0 0.00 0.00 0 15 0 1956 M 120316
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